（第２号様式）

「キタッコ」使用申込書（製造・販売等）
令和　　　年　　月　　日
北区長様
「キタッコ」を商品の製造及び販売等を目的として使用したいため、下記のとおり申し込みます。「キタッコ」の使用にあたり、名古屋市北区が定める「区の花コスモスデザインマーク『キタッ　　コ』イラスト使用規程」及び「デザインガイドライン」を遵守します。
	申込者
	団体名

	代表者名

	担当者

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	使用する商品
（具体的に記入）
	· 食品　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
· 文具・雑貨　　（　　　　　　　　　　　　）
· おもちゃ　　　（　　　　　　　　　　　　）
· 衣類　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
· その他　　　　（　　　　　　　　　　　　）

	具体的な使用方法
	商品名　　　　 　（　　　　　　　　　　　　）
販売価格（税込） （　　　　　　　　　　　　）
販売場所　　　   （　　　　　　　　　　　　）
製造個数　　　   （　　　　　　　　　　　　）
その他　     　  （　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	添付書類
（両方必須）
	· 使用する品の見本　　　□申請者の事業の概要がわかる書類

	データの送付方法※
	メールで送付

※その他の受取り方を希望する場合はご相談ください。
提出先　名古屋市北区地域力推進室

【住　　所】〒462-8511　名古屋市北区清水四丁目17番1号

【電話番号】052-917-6433　　　【ＦＡＸ】052-914-5752

【メ ー ル】a9176432@kita.city.nagoya.lg.jp